



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Łódzkie

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Paradyż, dnia 11.02.2010 r.

Zamawiający:
Gmina Paradyż, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż

WYKONAWCY

Znak: 3410/2/2010 / 05

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków i budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” – znak sprawy: 3410/2/2010

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA NR 4

W związku z wpłynięciem w dniu 10.02.2010 r. do Zamawiającego pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn.zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W związku z niezgodnością specyfikacji, projektu i przedmiarów prosimy o podanie jakie rury należy wycenić do kanalizacji tłocznej: PE czy PVC?

Odpowiedź:

Rurociągi tłoczne, zgodnie z przedmiarami robót (kosztorysami nakładczymi) oraz dokumentacją techniczną (opis str. 12), należy wykonać z rur ciśnieniowych PVC na ciśnienie robocze 0,6 MPa.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie szczegółów dotyczących przepompowni sieciowych z podaniem głębokości, średnicy, sposobu zwieńczenia i wyposażenia.

Odpowiedź:

Pompownie zaprojektowano jako zbiorniki kołowe D 1,2 m polimerobetonowe, żelbetowe, posadowione na płycie dennej żelbetowej, przykryte płytą żelbetową przejazdową, opartą na pierścieniu odciążającym (w/g projektu).

Pojemność czynna zbiornika czepalnego pompowni ~1,13 m³, tj. głębokość czynna poniżej wlotu 1,0 m.

Rzędne wejścia rurociągu grawitacyjnego i wyjścia rurociągu tłoczego w/g profili kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 3:

Jakie studnie rewizyjne DN 1000 na sieci należy wycenić: betonowe czy żelbetonowe?

Odpowiedź:

Należy wycenić studnie $\Phi 1000$ z kręgów żelbetowych.

Pytanie 4:

Ile należy wycenić przewoźnych agregatów wentylacyjnych?

Odpowiedź:

Agregaty wentylacyjne przenośne należy wycenić zgodnie z przedmiarami robót, tj. po 1 szt. dla każdego zakresu – pod warunkiem, że agregat został wyszczególniony w przedmiarze dotyczącym danego zakresu robót.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z up. Wójta Gminy

Iwona Pluta
Z-ca Wójta